UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                /SYT-KHNV

V/v đổi tên đơn vị đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động

           Đắk Nông, ngày

Kính gửi:  Cục Quản lý môi trường Y tế.

Ngày 01 tháng 11 năm 2018, UBND tỉnh Đắk Nông ra Quyết định số

1730/QĐ-UBND về việc “Thành lập Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Đắk

Nông”; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông được sáp nhập từ Trung

tâm Y tế Dự phòng và 4 đơn vị khác.

Ngày 18 tháng 3 năm 2019, Cục Quản lý môi trường Y tế có Công văn số

220/MT-LĐ về việc công bố tổ chức đủ điều kiện thực hiện Quan trắc môi

trường lao động, trong đó có Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh Đắk Nông.

Để phù hợp với tình hình thực tế và thuận lợi cho các đơn vị có nhu cầu

quan trắc môi trường lao động trong công tác tìm hiểu thông tin và liên hệ. Sở Y

tế tỉnh Đắk Nông kính đề nghị Cục Quản lý môi trường Y tế cập nhật thông tin

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông là cơ sở đủ điều kiện quan trắc

môi trường lao động vào hệ thống quản lý (cụ thể như phụ lục đính kèm).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV (Vu).

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

       Hà Văn Hùng

Phụ lục:

THÔNG TIN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN

QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG LAO ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số:        /SYT-KHNV, ngày                                       )

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Tên cơ sở

công bố

Trung tâm Y tế dự phòng

tỉnh Đắk Nông

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Đắk Nông

Địa chỉ Phường Nghĩa Trung, thị xã

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Phường Nghĩa Trung, thị xã

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Người đại

diện
Đặng Thành Đặng Thành

Chức vụ Giám đốc Giám đốc

Điện thoại 05013.544.692 02613.544.692

Địa chỉ mail trungtamytdptinh.daknong

@gmail.com

skmtthbnn.cdcdnong

@gmail.com

Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Nguyễn Đức Tiến Tống Ngọc Lâm

		KienDN
	2019-04-25T12:00:04+0700
	Sign

		KienDN
	2019-04-25T13:41:31+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2019-04-25T14:55:06+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-04-25T14:55:07+0700
	Test

		Văn thư sở
	2019-04-25T14:55:13+0700
	Test